F. V7. The missing half of the Bull of Boniface IX. men-
tioned under this heading is now restored from @. 93, q.v.
It is addressed to the clergy of the ‘canonically united’ dio-
ceses of Waterford and Lismore, confirming the election of
Robert [Bead] as their Bishop, and commanding them to
receive him as such with due obedience, etc, The date is
‘Rome apud . . . . v.id. septembr. Pontificatus nostri Anno
Quinto.” (1394.)

Why "should this Bull be found at Worcester? Dossibly this Dishop may be
identical with the eather mysterious * Roberlus cpiscopus Pressinensis,” whe per-
formed episcopal functinns for the Chapter during the vacancy of the See some
twenty years before (Rep. Sede Vac.). In the Bull he is simply described as
' Robertus electus,” and nothing more is told of him except that he was a doctar
af theology of the Order of the Friars Preachers.

F. 97. The parenthesis after the word ‘sexti’ in line 8
from foot of page should be deleted : though in F. 141, 1,
which is the same work, ‘ quinti’ is read. In fact both readings

are right: it is the end of the Sixth Book or Sext, and of the
fifth (subdivisional) book of the Sext.

F. 109. The document relating to the House of the
Bonhommes at Ashridge appears to be unknown, and is as
follows ; —

N

178 APPENDIX.

"+ oo« Assheregpe ordinis saneti Augustini Lincolniensis diocesis confrater
ciusdem loci [in] mea notarii infrascripti et testivm subseriptorum presentia persona-
liter constitutus, cuius procuratorium vidi, habensque inter cetera potestalem prouo-
candi ¢t appellandi quandam protestationem in scriptis redactam nomine dominorm
suorum Jegit et interposuit formam continentem infraseriptam, In Dei nomine
Amen, Cum nuper inter fratrem Ricardum de . . . . pton preceptorem militum
hospitalis sci Thome martiris Cant. de Acon et fratres ciusdem hospitalis se pre-
tendentes aclores sew promotores ex parte una Et religiozos viros rectorem et
conuentum domus sanguinis Christi de Assheregge ordinis 5. Augustini Lincoln,
diog. reos sen defensores ex altera fuisset et sit quedam cinsa super jure et possessions
haspitalis 8. Thome de Acon in London. et ecclesie de Colcherche ad promotionem
fen prosecutionem dictorum preceptoris et fratrum [in] sacrosanctam Romanam
curiam intreducta et coram domino Raymundo dei gracia presbiters eardinali tit,
5. potentiane [si for ? Fudentiane] certo anditore per sanctissimum patrem dominum
Clementem papam quintum in ipsa causa specialiter depulato jamdia est inter partes
suprascriptas agitata et adhue, vt wlgariter dicitur, coram eodem pendeat indecisa,
ac religiosi virl rector et fratres memorati nomine suo et domus sue de Asherepge
supradicte quendam magistrum Henricum Fykeys, quem sufficienter reputabant
yionewmn, et in dicta curin pro tali wigariter putabator, suum veram et legitimum
ordinauerunt et constiluerunt procuratorem et dilfensorem in causa prelibata, qui
¥irtute procuratorii memorati in ipsa cansa coram auditore prefato et aliis indieibas
in dicta causa deputatis ad quamplares actus iudiciales processerat nomine eorunden
contra adversarios sues antedictos, quem adhue ut privs procedere credebant, et
ipzos defendeve in eadem. Set de nous nunc andite ex assertione diucrsoram
a dicta romana curia venientium, super quo etiam in ciuitate London. predicta
publica vox el fama nouiter est exorta, quod M. Henricus supradictus ad dicte cause
diffensionem et preuaricationem constitutus fali impedimento prepeditus est et
detentus (carcerali custodie videlicet, nt wlgariter perpenditur, mancipatus) quod
diffensioni dicte eanse impedimento durante supradicto vacare non possit, nee vacauit
per plures dies, ut dicitur, iam elapsos, ideoque causa supradicta ex parle Re.
ligiosorum predictorum ipsorum eulpa nullatenus mediante iam relinguitur indefensa
et relinquebatur, ut dicitur, a tempore impedimenti supradicti, et procurator Rectoris
et fratrum domus eiusdem nune primum andiens impedimentum memoratum, ac
metuens eisdem d'nis meis predictis et domuoi corundem, ac in eorum nomine
nominatus procurator et defensor caute supradicta et contingentibns eandem
occnsione impedimenti supradicti, circa ius of possessionem domus sei Thomg de
Acon in London, et ecclesie de Colcherche memorate vel earum iuribus et pertinen-
tiis mniversis posse grave preindiclum generard in leturum, Et ne dictus auditor sen
quinis alius eius vice auctoritate sen mandato ant quicumque auditor alius a dicto
S8. patre nostro in hac parte deputatus sen deputandus impedimento durante supra-
dicta seu a tempore inceptionis cinsdem quicquam hac oceasione in preiudicium
dictorum d’norum meoram circa premissa aftempiet vel attempiare faciat vel Faciat
aliqualiter attemptari in dictorom d'morum meorum absentia, non per contumaciam
in dicla causa procedendo imierloquendo distinendo suvspendendo  exanctorando
seu quobis modo gravando audientiam S5, patris nostri supradicli, Prowoco et
appello in hiis scriptis et amplius quatenus peti debeat in hoe casu et si quis sit qui
in eos dare possit instanter peto Subicicns prefatos dominos meos ¢t domum
eormndem ac causam prelibatam protectioni defensioni et tuitioni $5. patris nostri
supradicti, et promittens prefatos dominos meos quantocius commode fieri poterit
alium procuratorem ordinaturos ad diffensionem canse supradicle el ipsam causam
diffensuros juxla posse, Et proteslans me istam prouccacionem meam seu appella-
tionem omnibus quorum interest notificare et amplius petere cum effectu quam citius
commode potero ip.i.nmtu presentiam oplinére.  Acta sunl que supra diximas in
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ecclesia s¢i Thome Acon in London. anno indictione die et mense supradictis
Presentibus magistro Thoma de Lodeford clerico, deminis Roberto de Melcheburne
Roberto de Heyham Ricardo de Cmce Roys capellanis Ricardo de sco Omero
Rogerio de Kesteven et aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.